
MURSP00CTIYL

DODATEK č. 1 SMLOUVY S20170052

O systémové podpoře provozu a užití Informačního systému MP Manager

Uzavřený mezi smluvními stranami
Objednatel: Město Rosice, Palackého nám. 13, 665 01 Rosice
IČ: 00282481
DIČ: CZ00282481
Zástupce: Mgr. Andrea Trojanová, starostka

Zhotovitel:

a

FT Technologies, a.s., U Sokolovny 256, 783 14 Bohuňovice
Korespondenční
adresa:
IČ:
DIČ: CZ26833620
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce:
Telefon:
SMTP:

(Objednatel a zhotovitel označování společně dále též jako „Smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění smlouvy o podpoře provozu a užití
Informačního systému MP Manager takto:

Nově se doplňuje o článek 12. ve znění:

12. Bezpečnost informací

1. Zhotovitel je při plnění předmětu díla pro potřeby zajištění kybernetické bezpečnosti zejména
povinen dodržovat níže uvedené požadavky:

a) nepoužívat zpřístupněné informační systémy jiným způsobem, než pro potřeby
plnění předmětu díla,

b) realizovat plnění předmětu díla pouze prostřednictvím pracovníků uvedených ve
Smlouvě

c) zabránit přístupu k informačním systémům zpřístupněným Objednatelem pro
potřeby zhotovení předmětu díla a k informacím v nich obsaženým neoprávněným
osobám,

d) řešit požadavky a problémy bezpečnostního charakteru, vzniklé v souvislosti
s plněním předmětu smlouvy, s kontaktními osobami Objednatele dle bodu 3 článku
12 Dodatku Smlouvy,

e) v případě vzniku bezpečnostní události nebo bezpečnostního incidentu v průběhu
plnění předmětu služby, postupovat při jejich zvládání podle pokynů Objednatele a
spolupracovat při nápravě,

f) strpět provedení auditu svých procesů a opatření souvisejících se Smlouvou ze strany
Objednatele,



V Rosicích, dne \L. f.L.4?..(/..
Objednatel:

V Olomouci, dne
Zhotovitel:

&M.%\<\


